令和７年度

 足立・荒川 安全衛生推進大会
参加
無料

1２月３日(水)13：30～16：00（開場 12：30）
※終了時刻につきましては16：20頃になる場合がございます。

２００名

荒川区荒川７－５０－９ センターまちや３階
ムーブ町屋 ムーブホール

日 時

定 員

会 場

（定員になり次第、締め切らせていただきます。)

Safe Work ADACHI・ARAKAWA 2025

13：30 開 演 主催者挨拶・来賓紹介

13：45～
13：55

安全衛生表彰 足立労働基準監督署長表彰

14：05～
14：55

14：55～
15：25

特別講演 健康経営について（仮題）
シースリーフュージョン社会保険労務士事務所 所長

小島希美 社会保険労務士

健康経営 事例発表
株式会社横引シャッター 代表取締役 市川慎次郎 様
日建塗装工業株式会社 代表取締役社長 砂田耕作 様

15：25～
15：55

安全衛生に係る特別講演（仮題）
※終了時刻が16：15頃になる場合がございます。

15：55～ 大会宣言 ※16：15～になる場合がございます。

プ ロ グ ラ ム

主 催
足立労働基準監督署/（公社）東基連足立荒川労働基準協会支部/建設業労働災害防止協会東京支部足立・荒川分会/

陸上貨物運送事業労働災害防止協会東京都支部会足立支部/陸上貨物運送事業労働災害防止協会東京都支部会荒川支部/

荒川足立ハイタク労務研究会/足立･荒川木造家屋等低層住宅建設工事災害防止協議会/

足立・荒川地域産業保健センター/一般社団法人足立産業協会/荒川中央工業会

《申込みは裏面》

申込先

後 援
一般社団法人足立区医師会/一般社団法人荒川区医師会/東京都社会保険労務士会足立荒川支部/
足立労働保険事務組合協議会/東京商工会議所足立支部/東京商工会議所荒川支部/
公益社団法人足立法人会/一般社団法人西新井法人会

裏面の「足立荒川 安全衛生推進大会申込書」により11月２７日(木)まで
に、FAX（03-5948-5653）によりお申込みください。

裏面

令和７年度 足立・荒川安全衛生推進大会申込書

申込先

（公社）東基連足立荒川労働基準協会支部

FAX  ０３-５９４８-５６５３
※お手数ですが、当日本申込書を受付にご提出ください。

お申込み後の返信FAXはございません。

事 業 場 名

所 在 地

連 絡 先

ご出席者の氏名

＊ご記入いただ いた情報等につきましては、本大会実施のために使用するもので、
これ以外使用しません。

【会場のご案内】

＊ムーブ町屋には駐車場は有りませんので公共交通機関を利用して下さい。

・地下鉄千代田線町屋駅 ０番出口より徒歩１分
・京成線町屋駅より 徒歩１分
・都電町屋駅より 徒歩１分

荒川区荒川7-50-9 ムーブ町屋

	スライド 1: 　　 令和７年度　　　　　  足立・荒川 安全衛生推進大会
	スライド 2: 裏面